
        Dansk Ride-Instruktør Forening
       Medlemsliste pr. 1. august 2022

Medl.
nr. Type Fornavn Efternavn Postnr. By mobil email.

0309 1-2-3 Kim Andersen 7430 Ikast 22 86 70 80 kmandersen@youmail.dk

0409 1-2-3 Maria Anita Andersen 9310 Vodskov 26 71 04 35 a-maria@jubii.dk

0139 1-2-3 Allan Blomgren 7190 Billund 40 79 59 12 abhorses@hotmail.com

0144 1-2-3 Allan B. Christensen 6933 Kibæk 20 61 28 27 allanbilgravchristensen@gmail.com

0018 1-2-3 Niels Henrik Christensen 8800 Viborg 22 42 89 60 lisbethfrankchristensen@gmail.com 

0375 1-2-3 Torben Frandsen 8983 Gjerlev J 23 31 17 72 toerringrideklub@sport.dk

0370 1-2-3 Ole Hummelshøj 6800 Varde 22 64 35 04 olehummelshoj@gmail.com

0365 1-2-3 Bjarne Mark Jensen 7620 Lemvig 40 29 24 65 bm@staldbm.dk

0313 1-2-3 Ulrik Kjær 5400 Bogense 40 16 66 25 bogense-ridecenter@mail.dk

0017 1-2-3 Nikolai Kowalski 9560 Hadsund 40 95 26 54 kowalski@mail.dk

0326 1-2-3 Karin Nissen 3300 Frederiksværk 40 82 48 98 mail.karinnissen@gmail.com 

0387 1-2-3 Hans Jørgen Nørgård 8320 Mårslet 40 87 72 45 berider.hjn@gmail.com

0003 1-2-3 Jon D. Pedersen 5250 Odense SV 23 42 15 79 jdp.dressage@gmail.com

0009 1-2-3 Per Albæk Skjærbæk 7900 Nykøbing M 20 78 54 11 mail@priess-stutteri.com

0325 1 Astrid Gemal 8400 Ebeltoft 21 45 35 36 astrid@gemal.dk

0006 1 Finn K. Hansen 6000 Kolding 40 17 20 27 birgitte.munk@mail.dk

0384 1 Jesper Haastrup Kristensen 7100 Vejle 28 29 95 21  jesper@lykkegaard.com

0388 1 Mads Rom 9330 Dronninglund 40 43 00 89 mro@nordentoft-eq.com

0840 1 Thomas Sigtenbjerggaard 9310 Vodskov 21 29 13 82 sigtenbjerggaarddressage@gmail.com

0345 1 Michael Søgaard 2690 Karlslunde 23 25 70 75 michael.soegaard@hotmail.com

0305 1 Kristian Skovrider 5580 Nr. Aaby 23 93 24 01 kristian@skovrider.com

0108 2-3 Jørgen Christensen 6100 Haderslev 23 42 41 05 mail@team-moellen.dk

0145 2-3 Morten Grøftehauge 5792 Årslev 22 19 34 24 morten@groftehauge.dk

0367 2-3 Per Hoffmann 7171 Uldum 40 29 54 29 perhoffmann1969@gmail.com

0433 2-3 Martin Korsbæk 7800 Skive 28 59 79 17 martin_korsbaek@hotmail.com

0320 2-3 Mette Rafn 2400 København NV 28 70 83 26 rafn.mette@gmail.com

0405 2-3 Peter Rahbek 7171 Uldum 22 27 11 68 p_rahbek@hotmail.com

0874 3 Anders V. Carlsen 9970 Strandby 24 20 67 65 ac@ac-sports.dk

0413 3 Allan Uglsøe Grøn 5220 Odense SØ 22 54 36 56 allangroen@mail.dk

0432 3 Helga Wichmann Johannesson 8500 Grenå 27 64 74 55 helgawj@gmail.com

0728 3 Josephine Stenholt Knudsen 8600 Silkeborg 22 37 18 15 knudsen.josephine@gmail.com

0700 3 Emma Skjold Munkesø 7330 Brande 27 51 22 30 emma.munkesoe@gmail.com

0318 3 Johanne Vibe Petersen 7400 Herning 23 47 63 42 contantt1@gmail.com

0726 3 Ann Katrine Kejser Rasmussen 8500 Grenå 31 55 01 00 kejserrasmussen@gmail.com

0712 4 Maria Bjørnkjær Asferg 5390 Martofte 23 67 88 27 bjoernen91@live.dk

0417 4 Hanne Dale Berthel 7080 Børkop 20 67 57 70 h.dale@hotmail.com

0303 4 Jan Møller Christensen 4242 Boeslunde 40 29 34 69 noagaard@noagaard.dk

0861 4 Louise Christensen 7840 Højslev 25 13 56 78 louise-christensen@live.dk

0727 4 Nana Christine Christiansen 9830 Tårs 28 51 09 96 skhdressage@gmail.com

0437 4 Thomas Dresler 3480 Fredensbog 61 14 00 40 info@dresler.com

0833 4 Mette Svare Ehlers 8722 Hedensted 25 39 04 48 metteehlers@yahoo.dk

0435 4 Ulrik Falbe-Hansen 2690 Karlslunde 20 84 87 04 ulrik_falbe@hotmail.com

0843 4 Dennis Fisker 8260 Viby J 40 56 16 16 kristensen.fam@mail.dk

0380 4 Kjeld Frederiksen 5690 Tommerup 65 96 21 41 manngaarden@frederiksen.mail.dk

0880 4 Cabrina Zillo Geip 5250 Odense SV 28 40 56 59 zabbi1@hotmail.com 

0332 4 Mette Würtz Green 6950 Ringkøbing 22 42 45 04 stutteri@schuberts.dk

0302 4 Johnny Hansen 8330 Beder 20 93 56 49 mindful@sport.dk

0434 4 Maria Hansen 5220 Odense SØ 28 30 54 16 Mariahansen2205@gmail.com

0884 4 Rita Skjørten Hansen 7900 Nykøbing M 26 41 98 78 atlas_rita@hotmail.com

0427 4 Sille Hastrup 8940 Randers SV 22 98 85 22 hastrup9@gmail.com

0400 4 Andreas Helgstrand 9310 Vodskov 41 50 47 43 andreas@helgstranddressage.dk

0844 4 Sabrina Hesselhede 3230 Græsted 29 90 71 97 mail@sabrinahesselhede.dk

0408 4 Dennis Holst 4520 Svinninge 21 66 46 11 dennis.holst@icloud.com

0887 4 Michelle Hvid 8500 Grenå 20 48 53 20 michelle_hvid@hotmail.com
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0317 4 Gunnild Møller Jakobsen 7080 Børkop 25 11 78 92 gunnildj@gmail.com

0390 4 Klaus Meldgaard Jensen 7400 Herning 60 37 90 10 kl.meldgaard@gmail.com

0890 4 Sune Damgaard Jensen 8300 Odder 22 61 81 81 sunedjensen@live.dk

0358 4 Jeanne Kallehave 3460 Birkerød 40 20 37 98 Jeanne_kallehave@hotmail.com

0893 4 Dennis Kjær 5471 Søndersø 25 68 58 59 denniskjar0@gmail.com

0323 4 Birgit Kristensen 9240 Nibe 40 79 41 74 birgitkris@gmail.com

0147 4 Hans Ley 9550 Mariager 20 27 92 93 hans-ley@mail.dk

0396 4 Stine Juul Lyngsø 3480 Fredensborg 26 95 82 59 stinelyngso@hotmail.com

0436 4 Anna Sandahl Michelsen 7990 Øster Assels 60 19 66 29 anna.michelsen@hotmail.com

0431 4 Bo K. Møller 5462 Morud +4917624630457 bm@moeller-sporthorses.com

0316 4 Bjarne Nielsen 8600 Silkeborg 40 94 10 68 bjarne@beriderbjarnenielsen.dk

0815 4 Lisbeth Juel Nielsen 8752 Østbirg 21 27 31 16 lisbethjuel@icloud.com

0430 4 Sigurd Nielsen 2840 Holte 27 14 01 33  sn@egene.dk

0425 4 Maria Nørheden 9370 Hals 20 13 24 87 marianoerheden@gmail.com 

0348 4 Jørgen Olsen 3650 Ølstykke 40 62 18 18 olsenhorses@mail.dk

0429 4 Laila Pedersen 7900 Nykøbing M 21 62 78 43 Laila.pedersen1990@gmail.com

0839 4 Mette Rasmussen 5690 Tommerup 24 82 11 25 mrhorsetraining@gmail.com

0421 4 Mette Riisager 9240 Nibe 40 60 66 26  tequila@privat.dk

0376 4 Lars Ringkær 9310 Vodskov 20 71 94 81 lringkaer@hotmail.com

0133 4 Søren Møller Rohde 5390 Martofte 29 44 83 89 s.m.nielsen@stutteriask.dk

0135 4 Allan Skov 7400 Herning 23 81 44 40 a.skov@christensen.mail.dk

0141 4 Christine Stahl 7430 Ikast 26 25 10 25 christine.michalski@hotmail.com 

0349 4 Leif Sørensen 3630 Jægerspris 21 63 04 53 jette.hvidberg@gmail.com

0351 4 Michael Blaabjerg TornfeldSørensen 8882 Fårvang 20 43 27 03 michael@gejlholm.dk

0426 4 Lars Terkildsen 2850 Nærum 22 48 21 33 l.ht@live.dk

0407 4 Claus Thinggaard 8752 Østbirk 22 46 36 56 info@julianelyst.dk

0811 4 Annette Toft 2960 Rungsted Kyst 22 48 34 68 annettetoft@gmail.com 

0428 4 Henrik Palm Toft 2670 Greve 27 30 11 31 h_toft@icloud.com

0364 4 Carsten Vesterskov 3140 Ålsgårde 20 11 33 80 carstenvesterskov@gmail.com

0392 4 Neel zum Vohrde 2800 Lyngby 20 82 30 80 neel.zumvohrde@gmail.com

0391 4 Jens Henrik Wagner 7400 Herning 20 43 04 54 jhw@staldwagner.dk

0312 4 Rune Willum 4652 Hårlev 40 42 33 25 rune@willumthomsen.dk

0438 4 Marie Witt Poulsen 7560 Hjerm 40 21 44 47

0314 4 Preben Ørts 8600 Silkeborg 22 79 32 68 poerts@mail.dk

0812 4 Tina Aavang 4653 Karise 60 14 33 80 tina.aavang@gmail.com

0510 5 Peter Amris 3450 Allerød 40 57 73 68 pam@mail.dk

0739 5 Myl Blønd-Sørensen 8752 Østbirk 28 91 61 95 camillamylbs@gmail.com

0500 5 Bent H. Christensen 5700 Svendborg 53 28 59 69 nordvej211@gmail.com

0418 5 Nadia Gernow 4040 Jyllinge 24 84 23 26 nadiagernow@gmail.com

0521 5 Ole Nyholm Hansen 8832 Skals 28 58 00 21 ole.nh1@gmail.com

0802 5 Dorte Ørnhøj Henriksen 7130 Juelsminde 40 18 21 05 migdorte@gmail.com

0419 5 Michael S. Krogsgaard 4200 Slagelse 40 19 32 24 Misvarrekrog@gmail.com

0634 5 Andreas Künnemann 7080 Børkop 52 42 55 75 kunnemann@gmail.com

0127 5 Michael Ladegård 2690 Karlslunde 20 23 16 70 michael@teammila.dk

0519 5 Klaus Munkedal 5250 Odense SV 40 17 59 17 mail@munkedal-horses.com

0801 5 Beate Simonsen 5466 Asperup 40 28 82 70 vagnshestetransport@mail.tele.dk

0522 4 Peter Veller 8883 Gjern 40 44 43 53 pv@ingdams.com

0666 7 Jette Bach 6740 Bramming 21 79 31 48 jettegb@hotmail.dk

0644 7 Alex Birksted 4440 Mørkøv 59 55 31 24 birksted@petersminde.com

0619 7 Gitte Mors Burgaard 8722 Hedensted 20 48 59 11 ajsen17@hotmail.com

0703 7 Sophie Lundberg Christensen 4242 Boeslunde noagaard@noagaard.dk

0673 7 Else Dalum 8700 Horsens 20 94 61 94 edalum@hotmail.com

0604 7 Gitte Eliesen 3320 Skævinge 40 57 84 40 egedalrideskole@gmail.com

0744 7 Hanne Friberg 2920 Charlottenlund 40 95 64 19 hanne@hestevisdom.dk

0607 7 Hans Grønbjerg 6710 Esbjerg 23 45 08 17 hg@esrc.dk

0746 7 Belinda Jeppesen 7400 Herning 22 63 31 42 belinda-shaft@hotmail.com
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0637 7 Anette Lauge Jørgensen 6980 Tim 40 27 54 90 anette@skjernrideklub.dk>

0672 7 Per Knudsen 6051 Almind 22 24 38 12 sendper66@outlook.dk

0670 7 Jette Skovgaard Laubacher 4350 Ugerløse 60 70 11 67 Info@staldmoellegaarden.dk

0745 7 Mia Lee 7430 Ikast 40 78 74 77 mialee@live.dk

0622 7 Betty Lehmann 3650 Ølstykke 20 64 13 18 bejelehmann@gmail.com

0649 7 Gert Krag Linnet 6280 Højer 21 66 20 24 mettelyngs@live.dk

0665 7 Mette Krøjberg Lodberg 4690 Haslev 20 92 42 05 kroejberg.lodberg@gmail.com

0605 7 Jette Nevermann 4622 Havdrup 20 97 15 43 jettenevermann@gmail.com

0626 7 Henrik S. Nielsen 5853 Ørbæk 51 23 38 52 Ridecenter@skovly-fyn.dk

0660 7 Jim Rasmussen 5471 Søndersø 23 31 75 41 denniskjar0@gmail.com

0652 7 Pia Skøtt 5200 Odense V 40 52 63 00 pia@piaskott.dk

0647 7 Britta Stein 4295 Stenlille 57 80 47 81 brittastein@hotmail.com

0820 8 Kristina Krogshave Christiansen 9900 Frederikshavn 24 89 11 31 kristinakrogshavechristiansen@yahoo.dk

0710 8 Jacqueline Dupont 3300 Frederiksværk 29 40 09 44 jacqueline-dupont@hotmail.com

0711 8 Caroline Hansen 9240 Nibe 93 85 84 80 caroline_hansen_95@hotmail.com

0824 8 Tina Eiskjær Rosengaard Hansen 7430 Ikast 30 59 10 88 tinarosengaard@gmail.com

0734 8 Ditte Stærk Just 7430 Ikast 28 87 61 97 tokkeline@gmail.com

0828 8 Emilie Sahra Jørgensen 8320 Mårslet 21 46 00 20 emiliesj3@gmail.com

0707 8 Stine Klausholt 7800 Skive 40 51 00 43 stine.sheila@hotmail.com

0825 8 Camilla Studsgaard Knudsen 6823 Ansager 28 55 92 50 ck@kna.dk

0828 8 Emilie Sahra Jørgensen 8320 Mårslet 21 46 00 20 emiliesj3@gmail.com

0827 8 Sophie Bonde NIelsen 7200 Grindsted 25 70 32 38 sophiebondenielsen@gmail.com

0733 8 Adam Sparlund Olesen 7620 Lemvig 29 86 99 83 adamsparlundolesen@yahoo.dk

0715 8 Kristian Pedersen 8320 Mårslet 61 77 28 92 kris561h@hotmail.com

0705 8 Marianne Alexandersen Poulsen 370 Melby 27 57 59 87 marianneap1991@hotmail.dk

0730 8 Mathilde Sandgaard 7540 Haderup 41 11 74 53 wachsmuth@live.dk

0808 8 Frederikke Skelmose 2625 Vallensbæk 41 26 13 93 frederikke.skelmose@gmail.com

0709 8 Maja Johansen Spøhr 4000 Roskilde 23 49 02 06 maja.johansen.spoehr@gmail.com

0720 8 Camilla Lærke Stubberup 6000 Kolding 21 93 55 33 c.stubberup@hotmail.dk

0809 8 Maja Raabjerg Sørensen 8831 Løgstrup 26 12 56 98 maja_r_s@hotmail.com

0806 8 Nadja Hanberg Carøe Therkildsen 8320 Mårslet 30 57 20 30 nadja_hanberg@hotmail.com

0741 8 Nanna Eline Uhd Weldingh 2300 København S 31 45 90 90 nannaeline@icloud.com

0826 8 Sophie Wilson 9310 Vodskov 53 54 22 16 bywilson@outlook.dk

0864 8 Sophia Elise Østergaard 9230 Svenstrup J 25 73 99 60 sophiaoestergaard15@gmail.com

0012 9 Hasse Hoffmann 8400 Ebeltoft 40 35 65 15 hasse@hasse-hoffmann.dk

0019 9 Tonny Jensen 4684 Holmegaard 40 21 02 52 jensendressage@gmail.com

0013 9 John Randskov 4450 Jyderup 22 35 35 74 randskov@sport.dk
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